
 

Stránka 1 z 1 
 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1 

 
V zastoupení zadavatele Město Znojmo, Obroková 1/12, Znojmo 669 22, IČ: 00293881, Vám v souladu s § 98 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce s názvem „Krytý bazén Znojmo – Louka“. 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje v bodě 1.4. Technická kvalifikace v části a) bod 1) minimálně 5 
realizací stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky –  jeho část, tj. výstavba 
(rekonstrukce nebo novostavba) jakékoliv pozemní budovy v intravilánu municipality (např. města, obce, 
městysu), ve finančním objemu realizovaného objektu min. 125.000.000,- Kč bez DPH za každou zakázku. 
Dokládaná reference může být samostatnou referenční zakázkou, nebo část předmětu plnění referenční zakázky 
– tuto skutečnost musí uchazeč upřesnit.  

Z celkového počtu 5 referenčních zakázek definovaných výše se muselo minimálně u dvou referencí jednat o 
realizaci novostavby včetně založení stavby na vrtaných pilotech. Dokládaná reference může být samostatnou 
referenční zakázkou, nebo část předmětu plnění referenční zakázky – tuto skutečnost musí uchazeč upřesnit.  

Z celkového počtu 5 referenčních zakázek definovaných výše se muselo minimálně u dvou referencí jednat o 
realizaci krytého bazénu nebo aquaparku. Dokládaná reference může být samostatnou referenční zakázkou, 
nebo část předmětu plnění referenční zakázky – tuto skutečnost musí uchazeč upřesnit. 

Uzná zadavatel uchazeči referenci dle třetího odstavce, tj. „Z celkového počtu 5 referenčních zakázek 
definovaných výše se muselo minimálně u dvou referencí jednat o realizaci krytého bazénu nebo aquaparku“, 
realizaci venkovního aquaparku, jehož součástí byla i výstavba Hlavní budovy, ve které se nachází veškeré zázemí 
– tj. např. šatny, sociální zařízení, technické a technologické zázemí? A to v požadované hodnotě min. 125 mil. Kč 
bez DPH – dle odstavce 1. 

 

Odpověď zadavatele:  

V zadávací dokumentaci uvedený kvalifikační požadavek referenčních stavebních prací spočívá v realizaci stavby 

obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky. Předmětem je dle čl. 2 Zadávací dokumentace výstavba 

nového krytého bazénu. 

 S ohledem na explicitní požadavek krytého bazénu tak není možné považovat realizaci venkovního aquaparku 

jako stavbu obdobného charakteru. Shora uvedenou realizaci tak nelze uznat jako referenci ve smyslu čl. 1.4 části 

a) bodu 1) Kvalifikační dokumentace. 

 

  


